
 
  Prodej Komerce obchodní ,    Brno ul.Dukelská třída

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 10222 www: realites.cz/349359

Popis:
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji přízemní budovu na ulici Dukelská třída v
Brně - Husovicích. Budova byla postavena a sloužila jako restaurace. V tomto duchu může i nadále
pokračovat, díky kompletnímu vybavení. Má ale potenciál rozšíření o další podlaží a může sloužit k
bydlení i podnikání, jako sídlo firmy, anebo prodejna/servis se zázemím. Případně pouze byty.
Budova je zděná, okna jsou plastová, na podlahách jsou dlažby. Elektřina je v mědi a pravidelně
probíhaly veškeré revize. Objekt je vybaven kamerovým systémem a alarmem. Zahrádka před
budovou patří k pozemku. Pro více informací volejte makléře. Volné ihned. Klíče v RK. En. náročnost
b.: G - Mimořádně nehospodárná

cena:  - - -

Materiál: cihla
Poloha: rohový
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 343m²
Plocha zastavěná: 253m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Jaroslav Šlezingr
420608764166
j.slezingr@patreal.cz

PATREAL s.r.o.
Riegrova 1
Brno-Královo Pole
tel: 541245579
mobil: 800400237
email: patreal@patreal.cz
www: www.patreal.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349359
http://www.tcpdf.org

